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KORONAROKOTUKSET VIRRAT-RUOVESI -YHTEISTOIMINTA-ALUEELLA  

Neljänsien koronarokotusten ryhmiä laajennettiin 

THL on antanut uuden neljänsien koronarokotusten laajentamista koskevan suosituksen, jonka mu-
kaan neljänsiä rokoteannoksia voidaan tarjota portaittain alkaen henkilöistä, joilla on suurin lääketie-
teellinen riski vakavalle koronataudille eli seuraavassa järjestyksessä: 

1. 70–79-vuotiaat, jotka eivät kuulu lääketieteellisiin riskiryhmiin 
2. 18–69-vuotiaat lääketieteellisiin riskiryhmiin kuuluvat 
3. 60–69-vuotiaat, jotka eivät kuulu lääketieteellisiin riskiryhmiin 

Neljäs rokoteannos voidaan antaa, kun kolmannesta annoksesta on kulunut vähintään kolme kuu-
kautta. Sairastettu koronatauti vastaa yhtä rokoteannosta, joten taudin sairastanut ja kolme rokotean-
nosta saanut ei tarvitse nyt tehosteannosta. 

Rokotusajanvaraus 

Sähköinen ajanvaraus osoitteessa virrat.terveytesi.fi 
Suosittelemme ensisijaisesti varaamaan ajan sähköisesti! 

Puhelinajanvaraus 

 Virtain aikuisneuvola, soittoaika ti-pe klo 8-9 ja 12-13, puh. 044 715 3249 

 Ruoveden aikuisneuvola, soittoaika ma-pe klo 11-12, puh. 044 032 1043 

Aiemmin ilmoitettujen ryhmien koronarokotukset jatkuvat myös edelleen: 

Neljäs rokoteannos (kun kolmannesta annoksesta on kulunut 3 kuukautta) 

 12 vuotta täyttäneille, joiden immuunipuolustus on voimakkaasti heikentynyt 

 80 vuotta täyttäneille  

 iäkkäiden hoivakodeissa asuville 

 iäkkäille, jotka ovat järjestetyn kotihoidon tai omaishoidon piirissä sekä iäkkäille, joiden 
terveys ja toimintakyky ovat vastaavasti heikentyneet ja jotka eivät pärjää yksin kotona 

 70–79-vuotiaille, jotka kuuluvat vakavan koronavirustaudin riskiryhmiin 

Viides rokoteannos (kun neljännestä annoksesta on kulunut 4–6 kuukautta): 

 12 vuotta täyttäneille, joiden immuunipuolustus on voimakkaasti heikentynyt  

Koronavirustartunta vastaa yhtä rokoteannosta myös immuunipuutteisilla henkilöillä, joten taudin  
sairastanut ja neljä rokoteannosta saanut henkilö ei tarvitse viidettä rokoteannosta tässä vaiheessa. 

Edelleen on myös mahdollista hakea 1., 2. ja 3. rokoteannoksia. 
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